
高青县黑牛绿色牧业综合体项目工程总承包 EPC中标结果公告

（招标编号：ZBFJSZ202422011 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]高青县黑牛绿色牧业综合体项目工程总承包 EPC:

      中标人：山东九如建设工程有限公司 (含联合体：山东大地建筑规划设计有限公司)

中标价格：87842.159万元

二、其他：

   一、项目名称：高青县黑牛绿色牧业综合体项目工程总承包 EPC 

二、项目编号：ZBFJSZ202422011 

三、招标人：高青黑牛文旅产业发展有限公司

四、招标代理机构：山东润博项目管理有限公司

五、招标范围：本工程包含但不限于项目的方案设计 (含修改)、施工图设计、概算编制、

后续配合服务并提交各阶段设计成果等；施工包括设计范围内所涉及的全部采购、工程施工、

安装调试、竣工验收、工程保修等内容，即本项目须确保整个项目达到交钥匙条件。

六、建设地点：淄博市高青县黑里寨镇、花沟镇、木李镇、青城镇。

七、定标时间：2024-03-26；定标方法：直接票决定标法

八、中标情况

标段编号：ZBFJSZ202422011001001

中标单位名称：山东九如建设工程有限公司(联合体单位：山东大地建筑规划设计有限公司)

中标金额：878421590.00元；

中标下浮率：2.13%

质量：合格；

工期：669日历天

项目负责人：白利国 

相关证书：一级建造师 

证书编号：鲁 1372010201200736

九、评标委员会成员名单：冯麦玲,许洪涛,李双,梁玉朋,刘敏,于少杰,王俊文 

                                                                                   



发布时间：2024年 03月 26日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为高青县建设工程招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：高青黑牛文旅产业发展有限公司                         

   地    址：山东省淄博市高青县田镇街道高苑路 15号                                

   联 系 人：李宁                             

   电    话：0533-6967160                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东润博项目管理有限公司

   地    址： 淄博市高新区张桓路 77号天行健大厦 613室

   联 系 人： 任萍

   电    话： 0533-8661789

   电子邮件： rbxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-26T16:47:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-26T16:47:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-26T16:47:55+0800
	BJ
	ePolicy




